ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии

по противодействию коррупции в Михайловском  сельском поселении
18.09.2020                                                                                           х. Михайловка
15.00                                                                             Администрация Михайловского

                                                                 сельского поселения

Председательствовал: Дубравина С.М.. – глава Администрации Михайловского сельского поселения,  председатель комиссии по противодействию коррупции.

Секретарь: Антипенко М.В. –ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Михайловского сельского поселения.
Повестка дня:
	1
	О результатах работы по соблюдению требований антикоррупционного законодательства в части предоставления муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

	2.
	О реализации мероприятий по инвентаризации муниципального имущества и выявлению неучтенного имущества

1. СЛУШАЛИ:

Антипенко М.В. –ведущего специалиста по правовой и кадровой работе администрации Михайловского сельского поселения, секретарь комиссии.
О результатах работы по соблюдению требований антикоррупционного законодательства в части предоставления муниципальными служащими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера. Справки муниципальными служащими сданы в установленные сроки и в полном объеме.
1.РЕШИЛИ:

1.1. Информацию Антипенко М.В. принять к сведению.
2. СЛУШАЛИ:
Леонову Е.В. – ведущего специалиста, главного бухгалтера.
О реализации мероприятий по инвентаризации муниципального имущества и выявлению неучтенного имущества.

3. РЕШИЛИ:

3.1. Информацию Леонову Е.В. принять к сведению.
решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления, муниципальных предприятий и учреждений Михайловского сельского поселения и их должностных лиц. Решения не поступали.
Председатель комиссии                                                                           С.М. Дубравина

Секретарь комиссии                                                                                М.В.Антипенко